wanghan
文本框
图 1
图 2
图 3
图 4
图 5
图 6

表中规定的值。
3 产品信息
3.1 型号说明
例： Medana XCV1-T.606-5/E/K/25F/K
Wilo 品牌
Medana 产品系列
X 带联轴器的紧凑型设计
C 商用系列
V 立式泵
1 系列级别（1 = 入门级别，3 = 标准级别，5 = 高级级别）
T 高温应用
6 额定流量（m3/h）
06 叶轮数量
2 2 = 不锈钢泵壳 （1.4404）
E E = EPDM 密封件
K
K = 230(△)/380 V(Y) - 50 Hz – 三相
J = 380(△) - 50 Hz – 三相
25 公称压力 25bar, PN 25
F
F = 圆形法兰
C = 对夹式卡箍 DIN32676
K K = 集装式密封
4
警告
仅 316L 25bar 为集装机封配置，下壳体为圆形法兰接口或对夹式卡箍连接。
3.2 技术数据
最大使用压力
泵壳 25 bar
最小入口压力
在最高流体温度下至少比介质汽化压
力高 1 bar
温度范围
流体温度
带 EPDM 密封件，最低温度为-
20°C。有关最高温度，请参阅泵铭
牌。
环境温度
最大 -15 °C 至 +50 °C
（最高 55°C，每天不超过 3 小时）
电气参数
电机防护等级 IP55
绝缘等级 F
频率 见电机铭牌
电压 见电机铭牌
电机效率 符合 IEC 60034-30 标准
声压级 噪声 dB（A） 0/+3 dB（A）
功率 （kW） 1.5 2.2 3 4 5.5
噪音水平
（dB（A））
58 62 64 68 69
5
尺寸和连接尺寸（mm）（图 1）
类型 一个 B C D E F G H J K
2/4 m3/h
PN25
圆法兰连接
100 212 180 171 250 75
DN 25 85
4 x
M13
4 个
M14
6 m3/h DN 32 100
4 个
M19
10 m3/h
130 251 215 186
280 80 DN 40 110
16 m3/h 300 90 DN 50 127
2/4 m3/h
DIN 32676
对夹式卡箍